

## **PJ Holding Ribe ApS**

Nederdammen 31

6760 Ribe

CVR-nr. 29812721

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Charles Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PJ Holding Ribe ApS  
Nederdammen 31  
6760 Ribe

CVR-nr.: 29812721

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Poul Charles Johansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formuepleje og besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 382 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(50.032)</b>	<b>(30.950)</b>
Personaleomkostninger	1	(56.557)	(141.093)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>7.500</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(106.589)</b>	<b>(164.543)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		111.553	33.847
Andre finansielle indtægter		612.885	298.744
Andre finansielle omkostninger		<u>(232.862)</u>	<u>(522.511)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.987</b>	<b>(354.463)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.504)</u>	<u>10.062</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>382.483</u></b>	<b><u>(344.401)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Overført resultat		<u>(17.517)</u>	<u>(1.044.401)</u>
		<b><u>382.483</u></b>	<b><u>(344.401)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		448.103	336.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>448.103</b>	<b>336.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>448.103</b>	<b>336.550</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.958.514	2.848.514
Andre tilgodehavender		12.486	22.711
Tilgodehavende selskabsskat		112.266	95.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.083.266</b>	<b>2.966.570</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.107.174	4.345.043
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.107.174</b>	<b>4.345.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.212</b>	<b>76.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.220.652</b>	<b>7.388.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.668.755</b>	<b>7.724.796</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.681.049	6.698.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.206.049</b>	<b>7.523.566</b>
Anden gæld		462.706	201.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>462.706</b>	<b>201.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>462.706</b>	<b>201.230</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.668.755</b>	<b>7.724.796</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.698.566	700.000	7.523.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(17.517)	400.000	382.483
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.681.049</b>	<b>400.000</b>	<b>7.206.049</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	24.000	0
Pensioner	32.557	141.093
	<b>56.557</b>	<b>141.093</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.504	0
Ændring af udskudt skat	0	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.938
	<b>2.504</b>	<b>(10.062)</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		980.001
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>980.001</b>
Nedskrivninger primo		(643.451)
Andel af årets resultat		111.553
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(531.898)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>448.103</b>
